pp. S.E., XIV: 237-258, 1914-1916.
26. מן ג. (2019). המציאות הווירטואלית כפונקציה של זולתיות עצמי. בתוך: מבעד לעיוורון, על הרחבת התודעה בפסיכואנליזה. עמ' 165-186. תל-אביב, רסלינג פסיכואנליזה, 2022.
27. פרוסט מ. (1927-1913). בעקבות הזמן האבוד. שוהם, כנרת ומורה תשכ"ח, והילית ישרון, תשנ"ב, 1992-2012.
28. פרנקל ו. (1946). האדם מחפש משמעות. תל-אביב, שוהם, כנרת ומורה דביר, 2022.
29. Mann G., Courageous leaps: discussion of Heather Macintosh's paper "Practicing in a time of Covid loss and threat". Psychoanal., Self and Context, 18, 4: 516-521, 2023.
30. ויניקוט ד. (1967). מיקומה של החוויה התרבותית.